UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ YÊN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4227/ UBND-VX                                  Phú Yên, ngày 08 tháng 10  năm 2014
V/v: triển khai thực hiện Thông tư số

08/TT-BVHTTDL quy định chi tiết tiêu

chuẩn, thủ tục xét công nhận “Cơ quan đạt

chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”,

   “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa”

                                                Kính gửi:  Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

    Căn cứ Thông tư số 08/TT-BVHTTDL ngày 24/9/2014 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Quy định chi tiết tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận “Cơ quan

đạt chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn

hóa”; Vấn đề này, UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì xây dựng kế hoạch và phối

hợp với cơ quan, tổ chức có liên quan hướng dẫn và tổ chức thực hiện Thông tư số

08/TT-BVHTTDL ngày 24/9/2014 của Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch nêu trên./.

Nơi nhận :                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT.UBND Tỉnh (Trần Quang Nhất);
- PVP UBND Tỉnh ;

- Lưu VT, VX(Lc).

           (Đã ký)

                                                                                   Trần Quang Nhất